[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru                   mail:admesso@yandex.ru
от 08.05.2019г. №186
	Об утверждении состава Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Быстринского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссиийской переписи населения 2020года», постановлением Правительства Камчатского края от 06.03.2019 № 107-П « Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020год в Камчатском крае»,  в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Быстринского муниципального района, постановлением администрации Быстринского муниципального района «Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Быстринского муниципального района» от 08.05.2019 №184, руководствуясь статьей  36.1 Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить состав комиссии Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Быстринского муниципального района в следующем составе:
         Председатель комиссии – глава администрации Быстринского муниципального района Греков Андрей Владимирович;

         Заместитель председателя комиссии – старший специалист 1 разряда отдела сводных статработ и региональных счетов Камчатстата (с.Эссо) Авдеева Дина Владимировна;

         Секретарь комиссии – консультант отдела по ЖКХ и работе с населением Максутова Марина Александровна.

          Члены комиссии:

Разослано: дело, отдел по ЖКХ, Греков А.В., Авдеева Д.В., Дьяконова О.В., Гринева Е.В., Загуменная В.А., Осин Д.А., Загуменная О.Н., Наумкина О.В., Трудовишникова Е.В., Решетникова Ю.А., Эвигина О.А., Редутова С.И., Грекова Е.А.
       - начальник финансового отдела администрации Быстринского муниципального района Дьяконова Ольга Владимировна;

       - советник администрации Анавгайского сельского поселения Гринева Елена Владимировна;

       - Специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Быстринского района Загуменная Вера Афанасьевна;

       - участковый уполномоченный Полиции ГУУП и ПДН ПП №13 Мильковского МО МВД России, капитан полиции Осин Дмитрий Александрович;
       - директор КГКУ Центра занятости населения  Быстринского района Загуменная Ольга Николаевна;
       - уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года Наумкина Ольга Васильевна;
       - главный специалист-эксперт советник ГГС РФ 3 класса МП ПП № 13 Мильковского МО МВД России Трудовишникова Елена Вячеславовна;
       - руководитель Быстринского отделения КГКУ «МФЦ Камчатского края» Решетникова Юлия Анатольевна;

       - главный редактор МАУ «Редакция газеты «Новая жизнь» Быстринского муниципального района» Эвигина Ольга Анатольевна;
       - директор КГАУ СЗ  «Быстринский комплексный центр социального обслуживания населения» Редутова Светлана Ивановна;
       - главный  врач ГБУЗ КК «Быстринская районная больница» Грекова Екатерина Андреевна.
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и работе с населением администрации Быстринского муниципального района.
Глава администрации

Быстринского муниципального района                                             А.В.Греков